30 05 2019 г. № 250
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИИ РАЙОН»
Дума Решение
ОБ ИСПОЛНЕНИИ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИИ
РАЙОН» ЗА 2018 ГОД
Заслушав        информацию
начальника
финансового
управления администрации муниципального образования «Боханскии район» Хилхановой Елены Васильевны о том, что местный бюджет муниципального образования «Боханскии район» в 2018 году исполнен:
- по доходам 965393,6 тыс. рублей или 96,2 % от планового назначения, - по расходам 942361,1 тыс. рублей или 93,9 %.от планового назначения
Налоговые и неналоговые доходы поступили в сумме 78531,8 тыс. рублей, что составило 100,1 % от плановой суммы.
Просроченная кредиторская задолженность на 1 января 2018 года по всем видам расходов, в том числе по заработной плате и начислениям на нее полностью отсутствует.
Безвозмездные перечисления из областного бюджета поступили в сумме 886861,8 тыс. рублей или 95,9 % годового назначения.
На   основании   вышеизложенного   Дума   муниципального   образования «Боханскии район»
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 2018 год.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете « Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханскии район».
Председатель Думы МО «Боханскии район» В.И.Аверьянов
Мэр МО «Боханскии район» С.А. Серёдкин